
MMHK/181415/2022

Smluvní strany:

Dodatek č.1
č. zhotovitele: 2252012 

č. objednatele: CES 2022/1326

1. Objednatel:
Sídlo:
Zastoupený:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni: 
č. účtu:

Statutární město Hradec Králové
Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové 
prof. PharmDr, Alexandrem Hrabálkem, CSc., primátorem města 
00268810 
CZ00268810
Komerční banka a.s., pobočka Hradec Králové 
426 511 / 0100

Osoba oprávněná jednat za objednatele ve věcech technických:
Ing. Michal Jandlk - vedoucí investičního odboru

- tel. 495 707 680
- e-mail: michal.iandik@mmhk.cz

Jiří Pastucha, DiS. - investiční technik
- tel. 495 707 688
- e-mail: iiri.Dastucha@mmhk.cz

dále jen „objednatel"

a

2. Zhotovitel:
Sídlo;
Zastoupený:
IČO:
DIČ:
Spisová značka: 

Bankovní spojení:

ELEKTRO MOSEV spol. s r.o.
Vážni 1171, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové
Miloš Andrys - jednatel společnosti
42228573
CZ42228573
oddíl C, vložka 749 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 
ze dne 17. záři 1991 

   
číslo Účtu: 

dále jen „zhotovitel nebo dodavatel“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona 
Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „zákon"), tento dodatek č. 1 (dále jen 
„dodatek") ke smlouvě o dílo označené jako „ITI - ZS Svobodné Dvory - přístavba a rekonstrukce 

odborných učeben - dokončeni rozestavěné stavby"

1/1



i.

Odůvodnění dodatku
1. Smluvní strany uzavřely dne 29. 6. 2022 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je závazek zhotovitele

provést pro objednatele za podmínek ve smlouvě stanovených dílo označené jako „ITI - ZŠ
Svobodné Dvory - přístavba a rekonstrukce odborných učeben - dokončení rozestavěné stavby"
(dále jen „dílo") a závazek objednatele zaplatit 2a provedení díla sjednanou cenu.

2. Při prováděni díla vznikla potřeba provést nad rámec prací sjednaných ve smlouvě další práce.
Tyto práce jsou podrobné popsány ve změnových listech (dále také jen ,,ZL") č. 1 - 10. Tyto
změnové listy tvoři přílohu tohoto dodatku.

3. Smluvní strany se v souladu s ustanovením čl, V odst. 3 a 4 smlouvy, v souladu se směrnicí
zastupitelstvaměsta a primátora města č. 1/2019, kterou se stanoví postup města Hradec Králové
při zadávání veřejných zakázek a podle ustanovení § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o
zadáváni veřejných zakázek, dohodly, že na základě změnových listů uvedených v odst. 2 budou
realizovány dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku, nemění
celkovou povahu veřejné zakázky a jsou zahrnuty ve změnových listech takto:

• ZL1 - doplnění položek lešení v důsledku nesouladu výkazu výměr s projektovou dokumentací
(cena dodatečných prací na základě tohoto ZL činí 67,673,78 Kč bez DPH)

• ZL2 - doplnění konstrukčních pásů namísto patek za účelem zrychlení výstavby, na základě
doporučení TDI (cena dodatečných prací na základě tohoto ZL činí 149.921,69 Kč bez DPH)

• ZL3 - doplněni stropní konstrukce, když tato položka tak, jak je obsažena ve smlouvě,
neobsahuje nutný počet stropních nosníků a doplnění položek výztuže a betonování z důvodu
nesouladu výkazu výměr s projektovou dokumentací (cena dodatečných prací činí na základě
tohoto ZL činí 176.807,30 Kč bez DPH)

• ZL4 - bourání dozdívky - dodatečné práce dle skutečného stavu po odkrytí podlahové
konstrukce (cena dodatečných prací na základě tohoto ZL činí 16.126,37 KČ bez DPH)

• ZL5 - dodatečné doplnění štukové omítky (cena dodatečných prací na základě tohoto ZL činí
12.960,98 KČ bez DPH)

• ZL6-doplnění dveří jako chybějící položky ve výkazu výměr (cena dodatečných prací na
základě tohoto ZL činí 45.607,66 Kč bez DPH)

• ZL7 - změna svítidel, původní položka ve výkazu výměr nebyla jednoznačně označena (cena
dodatečných prací na základě tohoto ZL Činí 109.125,80 Kč bez DPH)

• ZL8 - změna ventilátoru z důvodu nesprávného označeni ve výkazu (cena dodatečných prací
na základě tohoto ZL činí 20.599,34 Kč bez DPH)

• ZL9 - doplněni položek lešení o dodatečnou konstrukci, nutná úprava konstrukčního systému
(cena dodatečných prací na základě tohoto ZL činí 257.318,69 Kč bez DPH)

• ZL10 - úprava elektrického vedení a doplnění konstrukčních prvků, doplnění elektrických
zásuvek (cena dodatečných prací na základě tohoto ZL činí 5.813,13 Kč bez DPH).

4. Změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku popsané výše v odst. 3 tohoto článku považují
smluvní strany za nepodstatné, neboť nemění celkovou povahu veřejné zakázky, jejich hodnota
je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a zároveň je nižší než 15 % původní
hodnoty veřejné zakázky. Hodnota změny závazku realizovaná tímto dodatkem podle ustanovení
§ 222 odst. 4 zákona o zadávání veřejných zakázek činí 861.954,74 Kč bez DPH jako vicepráce,
tj. 4,32 % původní hodnoty závazku.

tl.

Předmět dodatku
1, S ohledem na skutečnosti uvedené v čl. I tohoto dodatku se smluvni strany dohodly na zrušení

čl. V odst. 1 smlouvy Cena za dílo a na jeho nahrazení novým úplným zněním takto:

1. Strany se dohodly, že cena za dílo činí:
1.1 cena za SO-01 bez DPH 8.352.173,75 Kč

Stránka 2 i 4

i.
Odůvodnění dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 29. 6. 2022 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je závazek zhotovitele 
provést pro objednatele za podmínek ve smlouvě stanovených dílo označené jako „ITI - ZŠ 
Svobodné Dvory - přístavba a rekonstrukce odborných učeben - dokončení rozestavěné stavby" 
(dále jen „dílo") a závazek objednatele zaplatit 2a provedení díla sjednanou cenu.

2. Při prováděni díla vznikla potřeba provést nad rámec prací sjednaných ve smlouvě další práce. 
Tyto práce jsou podrobné popsány ve změnových listech (dále také jen ,,ZL") č. 1 - 10. Tyto 
změnové listy tvoři přílohu tohoto dodatku.

3. Smluvní strany se v souladu s ustanovením čl, V odst. 3 a 4 smlouvy, v souladu se směrnicí 
zastupitelstva města a primátora města č. 1/2019, kterou se stanoví postup města Hradec Králové 
při zadávání veřejných zakázek a podle ustanovení § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadáváni veřejných zakázek, dohodly, že na základě změnových listů uvedených v odst. 2 budou 
realizovány dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku, nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky a jsou zahrnuty ve změnových listech takto:

• ZL1 - doplnění položek lešení v důsledku nesouladu výkazu výměr s projektovou dokumentací 
(cena dodatečných prací na základě tohoto ZL činí 67,673,78 Kč bez DPH)

• ZL2 - doplnění konstrukčních pásů namísto patek za účelem zrychlení výstavby, na základě 
doporučení TDI (cena dodatečných prací na základě tohoto ZL činí 149.921,69 Kč bez DPH)

• ZL3 - doplněni stropní konstrukce, když tato položka tak, jak je obsažena ve smlouvě, 
neobsahuje nutný počet stropních nosníků a doplnění položek výztuže a betonování z důvodu 
nesouladu výkazu výměr s projektovou dokumentací (cena dodatečných prací činí na základě 
tohoto ZL činí 176.807,30 Kč bez DPH)

• ZL4 - bourání dozdívky - dodatečné práce dle skutečného stavu po odkrytí podlahové 
konstrukce (cena dodatečných prací na základě tohoto ZL činí 16.126,37 KČ bez DPH)

• ZL5 - dodatečné doplnění štukové omítky (cena dodatečných prací na základě tohoto ZL činí 
12.960,98 KČ bez DPH)

• ZL6-doplnění dveří jako chybějící položky ve výkazu výměr (cena dodatečných prací na 
základě tohoto ZL činí 45.607,66 Kč bez DPH)

• ZL7 - změna svítidel, původní položka ve výkazu výměr nebyla jednoznačně označena (cena 
dodatečných prací na základě tohoto ZL Činí 109.125,80 Kč bez DPH)

• ZL8 - změna ventilátoru z důvodu nesprávného označeni ve výkazu (cena dodatečných prací 
na základě tohoto ZL činí 20.599,34 Kč bez DPH)

• ZL9 - doplněni položek lešení o dodatečnou konstrukci, nutná úprava konstrukčního systému 
(cena dodatečných prací na základě tohoto ZL činí 257.318,69 Kč bez DPH)

• ZL10 - úprava elektrického vedení a doplnění konstrukčních prvků, doplnění elektrických 
zásuvek (cena dodatečných prací na základě tohoto ZL činí 5.813,13 Kč bez DPH).

4. Změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku popsané výše v odst. 3 tohoto článku považují 
smluvní strany za nepodstatné, neboť nemění celkovou povahu veřejné zakázky, jejich hodnota 
je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a zároveň je nižší než 15 % původní 
hodnoty veřejné zakázky. Hodnota změny závazku realizovaná tímto dodatkem podle ustanovení 
§ 222 odst. 4 zákona o zadávání veřejných zakázek činí 861.954,74 Kč bez DPH jako vicepráce, 
tj. 4,32 % původní hodnoty závazku.

tl.
Předmět dodatku

1, S ohledem na skutečnosti uvedené v čl. I tohoto dodatku se smluvni strany dohodly na zrušení 
čl. V odst. 1 smlouvy Cena za dílo a na jeho nahrazení novým úplným zněním takto:

1. Strany se dohodly, že cena za dílo činí:

1.1 cena za SO-01 bez DPH 8.352.173,75 Kč

Stránka 2 i 4



1.3 cena za SO-03 bez DPH 2.373.705,82 Kč
1.4 cena za SO-Q4 bez DPH 1.616.917,56 Kč

1.5 cena za SQ-05 bez DPH 1,814.476,82 Kč

Celková cena za dílo bez DPH 20,820,838,98 Kč

DPH 21% 4,372,376,19 Kč

Cena včetně DPH 25,193,215,17 Kč

Celková cena za dílo bez DPH slovy: Dvacet miliónů osm set dvacet tisíc osm set třicet osm
korun českých a devadesát osm haléřů)

Plátce DPH Statutární město Hradec Králové, jako příjemce plněni (objednatel), které je předmětem
smlouvy a které odpovídá číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43 platnému od1. ledna
2015, tímto prohlašuje, že ve vztahu k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná kdani a že přijaté
plnění použije výlučně pro účely, které nejsou předmětem daně z přidané hodnoty. V důsledku těchto
skutečností se u předmětného plnění nepoužije režim přenesení daňové povinnosti dle§92e zákona o
DPH. Daň z přidané hod noty je povinen přiznat a zaplatit poskytovatel plnění, tj, zhotovitel. Pokud dojde
ke změně sazby DPH v době uskutečnění zdanitelného plnění, je zhotovitel oprávněn účtovat DPH v
procentní sazbě od povídajícízákonné úpravě účinné kdatu uskutečnění zdanitelného plnění. V případě
takové změny DPH není třeba uzavírat dodatek ke smlouvě, postačuje písemné oznámeni zhotovitele
o takové změně.

III.
Závěrečná ustanoveni

1. Ustanoveni smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají ustanoveními platnými a účinnými
v původním zněni a rozsahu,

2. Tento dodatek byl schválen usnesením č. ZM/2022/1885 na 39. zasedání Zastupitelstva města
Hradec Králové konaném dne 20. 9. 2022.

3. Strany prohlašují, že ke dni podpisu dodatku mají všechny dokumenty (příp. kopie dokumentů), které
jsou označeny jako jeho přílohy, k dispozici alespoň v jednom vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašuji, že na tento dodatek se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb.Po zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registre smluv (zákon o
registru smluv), a objednatel je dle § 2 uvedeného zákona subjektem, jehož smlouvy se povinně
uveřejňují prostřednictvím registru smluv.

5. Dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá dnem
uveřejněni v registru smluv,

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek neobsahuje žádná obchodnílajemství ani jedné ze stran.
7. Dle § 5 odst. 5 zákona o registru smluv, je k řádnému uveřejnění dodatku třeba, aby byl uveřejněn

způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění metadat, Smluvní strany se dohodly, že uveřejní
metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašují, že uvedený rozsah metadat

identifikace smluvních stran: Statutární město Hradec Králové,
Československé armády 408/51, 50003 Hradec Králové, CZ
IČ: 00268810
DS: bebb2in

ELEKTRO MOSEV spol. s r o.
Vážní 1171, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové
IČ: 42228573
DS: dc63k5j

vymezeni předmětu dodatku: dodatek ke smlouvě o dílo - „ITI - ZŠ Svobodné Dvory -
přístavba a rekonstrukce odborných učeben - dokončeni rozestavěné stavby"

- cena: 861.954,74 Kč bez DPH a 1.042.965,24 Kč s DPH
datum uzavřeni smlouvy: datum podpisu smlouvy poslední smluvní stranou

Šíránku 3 z 4

1.3 cena za SO-03 bez DPH 2.373.705,82 Kč

1.4 cena za SO-Q4 bez DPH 1.616.917,56 Kč

1.5 cena za SQ-05 bez DPH 1,814.476,82 Kč

Celková cena za dílo bez DPH 20,820,838,98 Kč

DPH 21% 4,372,376,19 Kč

Cena včetně DPH 25,193,215,17 Kč

Celková cena za dílo bez DPH slovy: Dvacet miliónů osm set dvacet tisíc osm set třicet osm 
korun českých a devadesát osm haléřů)

Plátce DPH Statutární město Hradec Králové, jako příjemce plněni (objednatel), které je předmětem 
smlouvy a které odpovídá číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43 platnému od1. ledna 
2015, tímto prohlašuje, že ve vztahu k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná kdani a že přijaté 
plnění použije výlučně pro účely, které nejsou předmětem daně z přidané hodnoty. V důsledku těchto 
skutečností se u předmětného plnění nepoužije režim přenesení daňové povinnosti dle§92e zákona o 
DPH. Daň z přidané hod noty je povinen přiznat a zaplatit poskytovatel plnění, tj, zhotovitel. Pokud dojde 
ke změně sazby DPH v době uskutečnění zdanitelného plnění, je zhotovitel oprávněn účtovat DPH v 
procentní sazbě od povídající zákonné úpravě účinné kdatu uskutečnění zdanitelného plnění. V případě 
takové změny DPH není třeba uzavírat dodatek ke smlouvě, postačuje písemné oznámeni zhotovitele 
o takové změně.

III.
Závěrečná ustanoveni

1. Ustanoveni smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají ustanoveními platnými a účinnými 
v původním zněni a rozsahu,

2. Tento dodatek byl schválen usnesením č. ZM/2022/1885 na 39. zasedání Zastupitelstva města 
Hradec Králové konaném dne 20. 9. 2022.

3. Strany prohlašují, že ke dni podpisu dodatku mají všechny dokumenty (příp. kopie dokumentů), které 
jsou označeny jako jeho přílohy, k dispozici alespoň v jednom vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašuji, že na tento dodatek se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb.P o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registre smluv (zákon o 
registru smluv), a objednatel je dle § 2 uvedeného zákona subjektem, jehož smlouvy se povinně 
uveřejňují prostřednictvím registru smluv.

5. Dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá dnem 
uveřejněni v registru smluv,

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek neobsahuje žádná obchodnílajemství ani jedné ze stran.

7. Dle § 5 odst. 5 zákona o registru smluv, je k řádnému uveřejnění dodatku třeba, aby byl uveřejněn 
způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění metadat, Smluvní strany se dohodly, že uveřejní 
metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašují, že uvedený rozsah metadat

identifikace smluvních stran: Statutární město Hradec Králové,
Československé armády 408/51, 50003 Hradec Králové, CZ 
IČ: 00268810 
DS: bebb2in

ELEKTRO MOSEV spol. s r o.
Vážní 1171, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 
IČ: 42228573 
DS: dc63k5j

vymezeni předmětu dodatku: dodatek ke smlouvě o dílo - „ITI - ZŠ Svobodné Dvory - 
přístavba a rekonstrukce odborných učeben - dokončeni rozestavěné stavby"

- cena: 861.954,74 Kč bez DPH a 1.042.965,24 Kč s DPH
datum uzavřeni smlouvy: datum podpisu smlouvy poslední smluvní stranou

Šírán ku 3 z 4



považují za správný, úplný a v tomto znění plné odpovídající a vyhovující požadavkům zákona o 
registru smluv.

8. Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží tři výtisky a 
zhotovitel dva výtisky.

9, Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl uzavřena na základě vážné a svobodné vůle obou 
smluvních stran, nikoliv v tísni Či za nápadné nevýhodných podmínek, že smlouvě porozuměly a 
chápou její význam, což stvrzují svými podpisy.

{o*’

L.\°-

V Hradci Králové dne ....
12, 10, 2022 1 2. 10, 2022

V Hradci Králové dne

c&jF1
' rl

\ ' V*
\ í-vi

Miloš And rys 
jednatel společnosti

  
     

prof. PharmDr. Alexandr Hrabálek, CSc. 
primátor města

      
 

 
 

   
    

Slránku 3/1



KAPITULACE STAVBY
ZL01-10

,íba: 2i Svobodná Dvory-přfstavba a rekonstrukce odborných učeben—dokončenirozestavené stavby

cc-c?
ptttsto Svobodné Dvory Datum. 17. 9.2022

i'l |C 00268610
Statutám! město HradecKrálové Hlt.

. t< /itd IČ
ELEKTROMOSEV as. nu:-

: c íťktani Iv. 25664213
GEFOS as. niť: CZ25684Ž13

Zprín-ovdld: IČ 25684213
GEFOS nř C225684213

Poznámku.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS, Položky, které pochézl i této cenové soustavy, jsou ve sloupci ‘Cenovásoustava'
označeny popisem 'C5 IJRS' a úrovni pflsluinébo kalendářního pololetí. Veákeré daltl Informace vymezujíc! popis a podmínky použiti téchto
položek z Cenová soustavy, které nejsou uvedeny pflmo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici né webu podmínky.ursez.

Cena bez DPH 861 954,74

Sazba dunt' Zaklad dané Vyse dané
DPH základní 21.00* 851 354,74 181 010,50

15.00% 0,08 0.00

Cena e DPH V CZK 1 042 965,24

KAPITULACE STAVBY
ZL01-10

,íba: 2i Svobodná Dvory-přfstavba a rekonstrukce odborných učeben—dokončeni rozestavené stavby

cc-c?
ptttsto Svobodné Dvory Datum. 17. 9.2022

i'l |C 00268610
Statutám! město Hradec Králové Hlt.

. t< /itd IČ
ELEKTROMOSEV as. nu:-

: c íťktani Iv. 25664213
GEFOS as. niť: CZ25684Ž13

Zprín-ovdld: IČ 25684213
GEFOS nř C225684213

Poznámku.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS, Položky, které pochézl i této cenové soustavy, jsou ve sloupci ‘Cenová soustava' 
označeny popisem 'C5 IJRS' a úrovni pflsluinébo kalendářního pololetí. Veákeré daltl Informace vymezujíc! popis a podmínky použiti téchto 
položek z Cenová soustavy, které nejsou uvedeny pflmo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici né webu podmínky.ursez.

Cena bez DPH 861 954,74

Sazba dunt' Zaklad dané Vy se dané
DPH základní 21.00* 851 354,74 181 010,50

15.00% 0,08 0.00

Cena e DPH V CZK 1 042 965,24



Stavba: Z$ Svobodné Dvory-přistavba a rekonstrukce odborných učcben-dokončenl rozoetavéné stavby

M>-ib Svobodné Dvory

? Lvjilni

Statutární rrtiito Hřebec KrMové f >Off-Ktn>r.i

. >„ iM ELEKTROMCOZVa s. /!•»> ' -V-1

Kóí* Poruš Cena bez DPH [CZM Cena i DPH tCZK| Typ

Náklady stavby celKam B61 954.74 1 042 965,24

ZL 01 Doplněni laěenl 67 673 7ft 81 685.27 STA

ZL 02 Doplněni Konstrukčních pásů namísto patek 149 621,69 181 405.24 STA

21.03 Stropní Konstrukce 176 607,30 213 936,83 STA
ZL 04 Bouraní clozdlvck 16 126,37 19 512,91 STA
ZL 0G Omítky 12 660,98 16 662,79 STA
ZL 06 Dveře D1G 45 607,66 35 185.27 STA
ZL 07 Změna svítidel 109 126,60 132 042.22 STA
ZL 09 Záměna v?"*Mětoru 20 599,34 24 925,20 STA

ZL 06 Doplněni položak tečeni, úprava konstrukčního
systému 257 318.69 311 355,61 STA
Opreva elektrického vedeni a doplutu,ZL 10 konstrukčních prvků 5813.13 7 033,89 STA

Stavba: Z$ Svobodné Dvory-přistavba a rekonstrukce odborných učcben-dokončenl rozoetavéné stavby

M>-ib

■ Lvjilni

. >„ iM

Svobodné Dvory

Statutární rrtiito Hřebec KrMové

ELEKTROMCOZVa s.

f > Off-Ktn> r.i 

/!•»> ' -V-1

Kóí* Poruš Cena bez DPH [CZM Cena i DPH tCZK| Typ

Náklady stavby cel Kam B61 954.74 1 042 965,24

ZL 01 Doplněni laěenl 67 673 7ft 81 685.27 STA

ZL 02 Doplněni Konstrukčních pásů namísto patek 149 621,69 181 405.24 STA

21.03 Stropní Konstrukce 176 607,30 213 936,83 STA

ZL 04 Bouraní clozdlvck 16 126,37 19 512,91 STA
ZL 0G Omítky 12 660,98 16 662,79 STA

ZL 06 Dveře D1G 45 607,66 35 185.27 STA
ZL 07 Změna svítidel 109 126,60 132 042.22 STA

ZL 09 Záměna v?"*Mětoru 20 599,34 24 925,20 STA

ZL 06 Doplněni položak tečeni, úprava konstrukčního 
systému
Opreva elektrického vedeni a doplutu, 
konstrukčních prvků

257 318.69 311 355,61 STA

ZL 10 5813.13 7 033,89 STA



Akce: ZŠ Svobodně Dvory

Stavební úpravy ů modernizace odborných uCeben V ZŠ

pot Cisto datum vydíni

Změnový list (ZL) 1

niřftv 7\ Doplnění položek Lešení

Půilíifl - ObJOKl: SQ Q1- Přístavbo

Popis změny, odůvodnění

Doplněni položek Leáeni (§222 odst.4 nesoulnd výkazu výměr s PD) navýšeni ceny sníženi ceny

V rozpoěu 1- Přístavba jo špatně provoděn vypočet poi t. 6^ - montáž lešení tesády . kdo štfka a délka přístavby není vynásobena výškou 
přístavby, DTTO je slejná chyba u
položky č. 55 - příplatek používáni lešení V rozpočtu 1- Přístavba zcela chybí
lešení pomocně pro zděni o omítáni a 1o ve vflecli podlažích

67 673,76 0.00

Celková cena změnového listu fi.1 bez DPH $7íM,7í -Ke

PHInhn; ANC.1/NF ANO

Popis přílohy: položkový rozpočet £1x)

Vyhotovil dne 4.8.2022  

Za Objednatelů Statutami město HrUdnc Králové   

Za uživatela

Za projektanta  

ZuTDI  



----------------------------------------------------------------------—

REKAPITULACE CL™^NISOUPISU prahí

V; f.voboílneí Ovci iv ?(.Vtátavtoa a tckrintíh Ukce odboi nych utř-hen-dokonctíii rczcslovcik:
ttnvťiy

í ! '? ř?; '
ZL 01 - Doplněni lešení

Mj5)( , Svobodné Dvory Datum 17.9.2022

.- rjdyv-tlel1 Statutární město Hradec Králové Projektant GEE05 a.8*.
fM-JPLl ELEKTROMQ5EV a.s. 7pi ňCOVOtř

Kód dNu ? Popis Céne celkem (CZK)

Náklady stavby celkem 67 673,78

HSV - Práce a dodávky HSV 67 673,78
9 • Ostatní konstrukce a práce, bouráni 67 673 76

-------------------------------------------------- --------------------—

REKAPITULACE CL™^NI SOUPISU prahí

V; f.voboílneí Ovci i v ■(.Vtátavtoa a tckrintíh Ukce odboi nych utř-hen-dokonctíii rczc slovcik: 
ttnvťiy

í ! '■ ř ■; '
ZL 01 - Doplněni lešení

Mj5)( , Svobodné Dvory

.- rjdyv-tlel1 Statutární město Hradec Králové
fM-JPLl ELEKTROMQ5EV a.s.

Kód dNu ■ Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

9 • Ostatní konstrukce a práce, bouráni

67 673,78

67 673,78 

67 673 76

Datum 17.9.2022

Projektant GEE05 a.8*.

7pi ňCOVOtř

Céne celkem (CZK)



SOUPIS PRACÍ

ZŽ Svobodné Dvory-pristavLa a r&kunstruKCé odborných udebert-dokončt+ni roztísTHvěité 
smvby

Ob)et< d
ZL 01 - Doplnění lešení

MihIo Svobodné Dvory I >atum 17. 9. 2022

Zadaval-d- Statutární město Hradec Králové Projektant. GEFOSa.s.

Zhotovttel ELEKTROMOSEVa.s. 'Zpracovatel: GEFOSa.s.  
 

PČ Typ Kůd Popis MJ Množství J.cena (CZK) Cena celkem [CZKJ

Náklady soupisu celkem 67 673,78

o HSV Práce a dodávky HSV 67 673,78

D 9 Ostatní konstrukce a prače, bouráni 67 673,78

1 I K 941221111
Montáž IgěůiiI řadového rámového těžkého pracovního 
s podlahami s provozním zatížením ir. 4 do 300 kg/m2 
Sirky tř 5W09 pres 0,9 clo 1,2 m, výiky do 10 m
Montúi Intcnl fgrtgvnlio raniOVSIlů ItókOllO pracovního 4 podlahami a 
provozním zalUenlm tř *1 do 300 kg/ni2 Sirky If. SW09 přes 0,0 dg 1,2
spr^vn^nimzstvi - pflntavíia

m2 237,320 63,07 14 967,77

(15,6+8,3)"0 B
správné mnoísiví ■ přístavba íáit 3 NP nad *tf*ehou:

234,220

w (2.4+6,61*3,0 27,000
w odpoíet původního množství:
v V -(15,6+0,3) -73,900

Sonéel 237,320

2 K 941221211
ÍMontáž lůfienl řadového rámového těžkého pracovního 
's podlahami s provozním zatížením (ř. 4 do 300 kg/m2 
Příplatek za první a každý dali don použiti lešení 
kceně -1111 nebo “1112

m2

r. . . . . . “. . . . . . . ;

13 522,200 2,06 27 855,73

W

Montáž lú&t?i'ii taliového rámového téikého pracovního £ podlahami £ 
provozním zůtižehim Ir. 4 do 300 kg/m2 Příplatek ra první a každý rJrilfii 
den použiti lefieni k uné 1111 nebo í 112 správné množství:
60*237.32 14 239,700
odpoíet původního množství
-717 -717 000
SOuéel 13 522 200

3 K 941221811

í i i

Demontáž lostini řadového rámového těžkého 
pracovního s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/mZ 
Sirky tr. SW09 ples 0,9 do 1,2 m, výsky do 10 m
DemmuAí intcnl fadovéhD rámovOho lůikého pracovního a provozním 
zatížínlm lř. 4 do 300 kg/mZ Sirky tř, SW09 přes 0,9 do 1,2 m, výíky do
sflrEvrié ffinožslvl - přístavbu'

m2 237,320 37,32 6 856,78

(19^+6,31*0,6
správné množství - přístavba éásl 3 NP nad alřechou.

234,220

(2,4+6,6)*3,0
udpoíel původního množství

27.000

-(16.6+0,3) -23,900
SouCet 237,320

4 K 949101111 kešenl pomocné pro objekty pozemních staveb s 
léSéftoVoo podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 : m2 255,890 62,50 15 993,50

Lůůťfhl ponióCnů pru olijrrh |y pornmniuh staveb r, loSnávvou podljlhůU v 
dn I.Bmifltlimil do ISO kg/mZ 
I NI1 mí. 1.30

1,2'6,0fl
1 NPhi.í, 1.31 + 1.32 

62,59*77,46
1:NP m C. I 25 

1.2*11.0
2 NP ni C? 16
1 2*6 09

ř.NP m.ů 2 17*2.16 

62,02*26,65
2 NP m;t 2 12

7.306 

90.O70 

13,200

7.306

91 570



ffIi
( *+

Typ Koa Půpís MJ Množsivi J,cena [CZK] Céne celkem [CZK]

1.2*11.0
'JV 13 ?no

i»v SNP

liV 1B.48 16 Hiteo

1 NP*7 NP U výlíki
vv a‘t2.ř5'1.řvB»2 55'1.8) 17 760

w Souíet 2bb B&á

ff
I
i

( *+

Typ Koa

'JV
1.2*11.0

i»v SNP

liV 1B.48

1 NP*7 NP U výlíki

vv a‘t2.ř5'1.řvB»2 55'1.8)

w Souíet

Půpís MJ Množsivi J,cena [CZK]

13 ?no

16 Hiteo

17 760 

2bb B&á

Céne celkem [CZK]



T

AKCěl ZŠ Svobodné Dvory

Stavební úpravy a rrmrtprrlzac* odborných uěéberi v ZÓ

por. CHK- daluni vkděxl

Změnový list (ZL) 2

nótěvzL Doplnění konstrukčních pásů namísto patek

HpílCt - 0»)sM; 90 D2* Půdnl vantavkut

Popis změny, odůvodnění

Doplněni konalruMnltf) paaú 1'iSnhslD polek - zryďlie#1i yyWěvtiy. doporučena T[>| i?222 00*1.4} nsvíterl wny grWžem tiůny

V fCrlpOÍLi 2- Půdní Vůblavbis jo v položkách ft. 21 r22 - provoděna vybouráni otvorů fct Výklenků. ZCv\6 vfcůk thybi zpileA ^?^iyka QtQVfů
po uloženi ocelových nrcsičú. pol.6.1 se { vři popis vr* vykaiu výmár) týků pCiUžůiůždivky qIvotúvc sv^s*v^l Stonech me^i m.í. 3.10 3.18 a
ifteri in.č, 3.16 Ů, iV, OOPVtůrtů v rozpotlu tcrhwiin /L ypůl.fi fO a pof ř 2 děle duíId k
rrjjiířer>l uloínnl stropních octových prpfiCi no stánu spodního podlaží v N 200mm po obou Stranflch púcy , kde Je provedena balonová

vlH PW C TBmipnau /l - ^ PúVOtlrtfrti rozpoflu 6fi C-.QOzr^S5 chybí I4ít92l,
0 rozrodu 2- Půdní vestavba j-r*!* chytH leten 1 pomocně pro zdénl 0 omílám - v Jozp.pol f1

V rt>ipočlu2- Pudní vestavbě Italů iifkytl yfesné vyroun huká v KBpSáCá JJfO Uloženi 1 profilů pul
f B

Celkvvé cena unónnyefio listu L.2 Odi DPH MS 821,89 ? Kč

Příloha. ANtWNE ANO

POplú přílohy; poluíkuvy roZPOěet tiK)

Vyhotovil dne 18.8.2022

Za objtKJnaleio Slnlulnrm máslo Hradec Králové

Za uživatele

Za projektanta

Za TDI

T

AKCěl ZŠ Svobodné Dvory

Stavební úpravy a rrmrtprrlzac* odborných uěéberi v ZÓ

por. CHK- daluni vkděxl

Změnový list (ZL) 2

nótěvzL Doplnění konstrukčních pásů namísto patek

HpílCt - 0»)sM; 90 D2* Půd nl van tav kut

Popis změny, odůvodnění

Doplněni konalruMnltf) paaú 1'iSnhslD polek - zryďlie#1i yyWěvtiy. doporučena T[>| i£222 00*1.4} nsvíterl wny grWžem tiůny

V fCrlpOÍLi 2- Půdní Vůblavbis jo v položkách ft. 21 r22 - provoděna vybouráni otvorů fct Výklenků. ZCv\6 vfcůk thybi zpile A ^£^iyka QtQVfů 
po uloženi ocelových nrcsičú. pol.6.1 se { vři popis vr* vykaiu výmár) týků pCiUžůiůždivky qIvotú vc sv^s*v^l Stonech me^i m.í. 3.10 3.18 a 
ifteri in.č, 3.16 Ů, iV, OOPVtůrtů v rozpotlu tcrhwiin /L y půl.fi fO a pof ř 2 děle duí Id k
rrjjiířer>l uloínnl stropních octových prpfiCi no stánu spodního podlaží v N 200 mm po obou Stranflch púcy , kde Je provedena balonová 

vlH PW C TB mipnau /l - ^ PúVOtlrtfrti rozpoflu zr^S 5 chybí
0 rozrodu 2- Půdní vestavba j-r*!* chytH leten 1 pomocně pro zdénl 0 omílám - v Jozp.pol f 1

V rt>ipočlu 2- Pudní vestavbě Italů iifkytl yfesné vy roun huká v KBpSáCá JJfO Uloženi 1 profilů pul 
f B

I4ít92l,6fi C-.QO

Celkvvé cena unónnyefio listu L.2 Odi DPH MS 821,89 ■ Kč

Příloha. ANtWNE ANO

POplú přílohy; poluíkuvy roZPOěet tiK)

Vyhotovil dne 18.8.2022

Za objtKJnaleio Slnlulnrm máslo Hradec Králové

Za uživatele

Za projektanta

Za TDI



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

1 .{I.r I. .1.1 -L ' I-Í ??? ?? 'l.l! ij ,-v.-r'V OOk1'!iC^I'l 1 ?'.^,?.?111^', Ííllť

ZL 02 - Doplněni konstrukčních pásů namísto patek

1^: ,Ct Svobodné Dvory úí»ijiii: 17. 9 2022

Statulárnl město Hradec Králové PrriC-Uoi GEFOS a S

-„ntr-vitol ELEKTROMOSEV a,s.

Kód dílu • Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 149 921.69

HSV-Práce a dodávky HSV 149 921,69

3 - Svislé a kompletní konstrukce 101 970,es

6 - Úpravy povrchů, podlahy e úsaíovánl výplni 21 235,20

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 750,00

998 ? Přesun hmot 25 965,64

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

1 .{I.r I. .1. 1 -L ' I-Í ■■■ ■■ 'l.l! ij ,-v.-r'V OOk1'! iC^I'l 1 ■'.^,■.■111^', Ííllť

ZL 02 - Doplněni konstrukčních pásů namísto patek

1^: ,Ct Svobodné Dvory

Statulárnl město Hradec Králové 

-„ntr-vitol ELEKTROMOSEV a,s.

Kód dílu • Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 149 921.69

HSV-Práce a dodávky HSV 149 921,69

3 - Svislé a kompletní konstrukce 101 970, es

6 - Úpravy povrchů, podlahy e úsaíovánl výplni 21 235,20

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 750,00

998 ■ Přesun hmot 25 965,64

úí»ijiii: 17. 9 2022

PrriC-Uoi GEFOS a S



//
SOUPIS PRACÍ

2fi .svobodné Ovory-přlal.-ívlia i vt cnstruK; jdl.v rnýr-h ttfeberv-doknnčeni rozestavěné
stavby

17 9, 2022

GEFOSas 
GEFOS a   

 

ZU 02 - Doplnění konstrukčních pásů namísto patek

Svobodné Dvory

Statutární město Hradec Králové

ELEKTROMOSEV a s.

PC Typ Kůd Popis MJ Množství J cena |CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 149 921,69

D HSV Práce a dodávky HSV 149 921,69

o 3 Svislé a kompletní konstrukce 101 970.85

10 K 310237241 Zazdivka otvorů pl přes 0,09 do 0,25 m2 ve zdivu 
nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm kus 101,000 566,00 57 166,00

Zrizdlvxn otvoru p| přos Q.OB do 0,25 mZ ve Zdivu nad/áklúdúvem 
cihlami Délenvml II do 300 mm

2 K 310237261
Zezdívka otvorů pl přes 0,09 do 0,25 m2 ve zdivu 
nadzákladovém cihlami pálenými tl pres 450 do 600 kus 11,000 1 070,00 11 770,00

i LI mm
Zazdlvků otvorů pl přes 0.M dt> 0,25 mž vc zcíHai nBdzůkladovCm 
cihlami půlenými II přes 450 dci 000 mm
11 1 1,000

6 K 341351311 Zřízeni jednostranného bednénl nosných stěn m2 13,210 1 340,00 17 701,40
Zřízeni Jednostranného bednám nosných nléri 

pod 1 profily půda 3.NP

o,2*(3,226+4,03+3,025+0,68544,03+4,02+3,9743,92+4,666} 8,314

0,4*2*8,62 6.806

Souéet 13,210

9 K 341351312 Odstranění jednostranného bednénl nosných stěn m2 13,210 201,00 2 655,21
PP Odstraněni jednostranného bednůnf nonnýc.h r.lňn

' 7 K 345321515 Zídky atikové, parapetní, schodišťové a zábradclnl zo 
IŽB tř. C 25/30 m3 2,928 4 330,00 12 678,24

Zídky atikové, parapetní, uchodiSIpyň p ínhrndolní zo ŽB tř C 25/30

pod 1 proftly půda 3 NP
0,15*0,2*2*(3,225+4.03+3,025*0,685M.03+4 02+3 97+3,92+4 
,66bj
0,15*0,462

1,804

1,034

Součet 2,928

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 21 235,20

5 K 632452519 Cementový rychlotuhnoucí potěr ze suchých směsí tl 
přes 40 do 50 mm m2 : 13,440 1 580,00 21 235,20

Cementový rychletuhnoucl potit ze suchých smůsl tl pres 40 do 50 mm 

vyrovnávka kapes

112*0 4'0,3 13.440

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 750,00

1 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatíženi do 150 kg/m2 m2 12,000 62,50 750,00

Lé&énl pomocné pro objekty pozemních staveb s ksr.cinavtni podlnhnu v 
do 1.9 m zatíženi do 150 kg/m2 
ixuirsné konstrukce m č. 3.10-3.16

2w(2m\.T2Ú) 12,000

D 998 Přesun hmot 25 965,64

4 K 998017003
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv t 23,503 1 104,76 25 965.64
nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

!Přesun hmot pro buduvy obcanskú výslayby, bydleni, výrobu a služby 
s omezením mechanizace vttlůfůvná dopravní vzdrilnnast do IfiO m pro 
budovy & jakoukoliv nosnou konslrukcí výáky přes 12 do 24 m



Akcii: ZŠ Svobodné Dvory

Stavební úpravy a modurnizaco odborných Učeben v ZŠ

poř Albín dimim vytWnl

Změnový list (ZL) 3

název 2l: Doplnění stropních nosníků

pozice Oblehl: SO 01- Přístavba

Popis změny, odůvodněni

, Stropní k on struk co. zhotovitel udělal rozbor agregované položky přímo u KROSS v soustavě urs o dokázal, že tato položka neobsahuje 
nutný počet stropních nosnlkii.Doplněni položek výztuže a betonováni (§222 udst.4 nesoulad výkazu výměr s PD) navýšení ceny sníženi Celiy

V rozpoču 1 PnBlnvbo v položkách č. 22 a č.23 uvedeno n oceněno stropy skládaná betonové z jednoduchých železobetonových 
nosníků rualí/íjr.í! stropů i .NP ( nad místnostmi č 1 31 n 1 3? . kde v položce dle URS je obs.-ižmi počet nosníků 0,271 kusů/m2 Ij. 
celkem 21 nosníků nad každou místnosti) a nod 7 NP ( nad místnostmi č. 2.17 a 2.1B, kdo v položce dle URS Je obsažen počet nosníků 
0,271 kusú/mZ l|. celkem 10 nosníků nad každou místnosti) je nutné provedeni zc zdvojených nosníků (viz příloha nová statika 
stropních konstrukci pro vňerhny podlaží - zpracovaná výrobcem stropu I KfcSK) - dopočtena nadvýměra jiídnoilivýr.h kusů v 1. a 2. NP 
vč přislufiné nadspotřeby balonové směs* nad nosníky v rozp. 7X položky C 1-4 plus část pol.č.5 ( podrobně v>z výkaz vyměř rozpočtu)

V rozpočtu 1- Přislavba
zr.n|n chyhl provedení ztužujicihú žebra ve stropě nad 2,NP pfú nosnou šlériu 3.NP - část poj.č, 5

V rozpočlu 1- Přístavba zcela chybí ocelový evařanee pro uložení nosníků ve stropě nad 3.NP - viz pol.č 6 a 7

176807.30 0Ú0

Celková cena změnového listu č.3 bez DPH 176 007,30 - KČ

Přllohnl ANOíNE ANO

Popis přílohy: položkový rozpočet (1x) + výkresy skladby stropů |3xj

Vyhotovil dne 4,U.7022  

Za objednaiele Statutární město Hradec Králové   

Za uživalrtki

Za piojnktřihb?   

Za TDI  



/
SOUPIS prací

"vnhodtie DvůfV'PdaltJVba a Khonstruhcc odborných učeben—<

ZL 03 “ Stropní Konstrukce
Svobodné Dvory

Statutární mésto Hradec Králové

ELEKTROMOSEV a s.

i r02 f-ř.ti-iv&nč

Datum

Prcjckia

Zpraix-.w.

17. 9. 2022

GEFOS as. 
    
 

PČ Typ Kůd Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK]

Náklady soupisu celkem 176 807,30

D HSV Práce a dodávky HSV 155 825,24

D 4 Vodorovné konstrukce 148 440. Q3

1 K R1 Montáž žb, stropních nosníků TŘESK délky 4200mm kus 6,000 340,00 2 040,00
pi‘ Montfiž lir. elropnich nosníků TŘESK délky 4200mm

2 M TNX.250 stropní nosník TŘESK TR 4?00x125x22bmm kus 6,000 1 721.98 10 331 88
stropní nosník TŘESK TR 4200x125x225mm
m.C. 1.32 rtadvýntěra
3
m.C. 2 10 nadvyméra
3
Součet

3.000

3.000
6 000

3 K R2 Montáž žb. stropních nosníků TŘESK délky 7200mm kus 24,000 485,00 11 640,00

4 M TNX 300
Montáž žb. slropnict) nosníků TŘESK délky 720Ůmm
stropní nosník TŘESK TR 7500x125x225mm kus 24.000 4 186.97 100 487.28

5 K 380381001

stropní nosník TŘESK TR 7500x12Sx2Ž&mm
m.C. 1,31 nadvýméra
14
ni c 2 17 nad vymírá
10
Snu Cel
Dobetonovánl prefabrikovaných konstrukci m3

14.000

10.000 
24,000
5,342 4 461,63 23 940,87

□obetonovaní pratabrikovanych Konstrukci 
doplněné stropní nosníky TŘESK d. 4200mm
6*0 l2S'0 terí.2 0,599
doplněné stropní nosníky TŘESK d 7200tmn
24-n,12fi"Q,19-7,2 4 104
ztuíujlct Zebro ve stropu nad 2.NP pod slétlou
0.46-0,166-7,2 0,639
Součet 6,342

8

9

6

D 998 Přesun hmot

K 998011002
Přesun hmot pro budovy obtanské výstavby, bydleni, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukci zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

t 16,272

K §98011014

nosnou svislou konstrukci zdčnou z Cihel, tvárnic nebo kpmcnc 
vodorovná dopravní vzdálenost do 1G0 m pio budovy vyákV přes 6 do 12..

Přesun hmot pro budovy obtanské výstavby, bydleni, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zdůnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene Příplatek k cenám za 
zvětáený přesun přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost do 500 m
nosnou svislou konstrukci zdánou z cihel, tvárnic nebo knmono Připlaiek 
k cenám za zvátéaný přesun přes vymezenou nejvét&l dopravní

1 16,272

O PSV Práce a dodávky PSV

D 767 Konstrukce zámečnické

K 767995116 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 
100 do 250 kg kg 204,000

276,59

177,27

16,49

7 385,21

4 600,67

2 884,54

20 982,06

20 982,06

3 363,96



1

ft Typ KOptĚ NU Mnoisti/1 J eana [CZK] Cena celkem [CZK]

MW11S!SWCkých zámeCnických konstrukci hm CÍ08 tOD do 250 ha

7 M ROt Ocelový siropní svatonec i IPE220 + pčpowjs B'50 ke 204,000 Pfi 00 17 544,00

Ocelový strčeni avHÍeneci tPC220 + phicvrnn h'ín

Přesun hmot pio zámeCnické konstrukce stanovený
z hmotnost přesunovaného materiálu vodorovná ,

10 K 396767102 dopravní vzdélenost d c 50 m v objektech výsky pres 6 O.Obl 1 4i»2.9ň 74,10
do 12 m
JYosurr Itrnot j o iSiftednicke konvirukcrr stanoveny a.rimo4Pe2li
přesupovonkhu mmenklu vodorovná dnprnvnl vzdálenost do 50m v
Objektech výihy pivo ti do 12 m

KOptĚ Mnoisti/1 J eana [CZK] Cena celkem [CZK]ft Typ 

7 M ROt

10 K 396767102

NU

MW11S! SWCkých zámeCnických konstrukci hm CÍ08 tOD do 250 ha

Ocelový siropní svatonec i IPE220 + pčpowjs B'50 ke

Ocelový strčeni avHÍeneci tPC220 + phicvrnn h'ín

Přesun hmot pio zámeCnické konstrukce stanovený 
z hmotnost přesunovaného materiálu vodorovná ,
dopravní vzdé lenost d c 50 m v objektech výsky pres 6 
do 12 m
JYosurr Itrnot j o iSiftednicke konvirukcrr stanoveny a.rimo4Pe2li 
pře supovo nkhu mmenklu vodorovná dnprnvnl vzdálenost do 50 m v 
Objektech výihy pivo ti do 12 m

204,000 Pfi 00

O.Obl 1 4i»2.9ň

1

17 544,00

74,10



Akeu: ZŠ Svobodné Dvory

Stavební úpravy ň ntoiltuiilzaee odborných učeben v Z&

pat. ůtelú dntum vydaní

Změnový list (ZL) 4

názevzl Bourání dozdivky

Pozice - Objekt; SO 01^ Pflstavh.n

Popis změny, odůvodnění

Bouráni dozdivky - dodatečné práce dle skutečného slevu po odkryli podlahové konstrukce (§4 nesoulad výkazu výměr 8 PD) nevýšeni ceny sníženi ceny

V fúzpoču 1- Přístavba

16 126,37 0 00

Celková cena změnového listu C.4 be2 DPH 16 126,3? • Kč

Příloha: ANO/NE ANO

Popis přílohy: položkový rozpočet (1 x)

Vyhotovil dne 4.8.2022  

Za objednatele Statuláml máslo Hradec Králové   

Za uživatele

Ze projektanta  

Ze TDl  



1/
ň-u-ftDjyui ACt čLHrícNí SOUPISU PRACÍ
/
/

nhfirt^ii i ivofV-prtS-^voíi aivutTftlrj"' ’ orbom/ih ULcumi ;!v.-.h ií i Hir> - .Li <?

ZL 04 ' Bouráni dozdlvek
Svobodné Dvory Dui.,-- 17. 9 2022;.• ..3|; Statutární město Hradec Králové i TuM.-HíUit GEFOSa.s

*| ELEKTROMOSEV a.s 2l;i ’. ?\'Vř;iC'j‘

Kód dílu - Pop* Cena Mikem (CZK)

Náklady stavby celkem 16 126,37

HSV - Práce a dodávky HSV 16 126,37

3 * Svislé a kompletní konstrukce 19 143.70

6 - Úpravy povrcht, podlahy a osažCvánl výplni -12519,51

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourán) 20S9.2O

997 - Přesun sutě i647,04
998 Přesun hmoi 2550,94

1

/
ň-u-ftDjyui ACt čLHrícNí SOUPISU PRACÍ

/
/

nhfirt^ii i ivofV-prtS-^voíi aivutTftlrj"' ’ orbom/ih ULcumi ;!v .-.h ií i Hir> - .Li <■

ZL 04 ' Bouráni dozdlvek
Svobodné Dvory

;. • ..3|; Statutární město Hradec Králové

*| ELEKTROMOSEV a.s

Kód dílu - Pop* Cena Mikem (CZK)

Dui.,-- 17. 9 2022

i TuM.-HíUit GEFOSa.s

2l;i ’. ■\'Vř;iC'j‘

Náklady stavby celkem 16 126,37

HSV - Práce a dodávky HSV 16 126,37

3 * Svislé a kompletní konstrukce 19 143.70

6 - Úpravy povrcht, podlahy a osažCvánl výplni -12 519,51

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourán) 2 0S9.2O

997 - Přesun sutě i 647,04

998 Přesun hmoi 2 550,94



/
SOUPIS prací

ivat'

jVllv

ZL 04 - Bourání dozdívek

Svobodné Dvory 

Statutární mésto Hradec Králové 

ELEKTROMOSEV as.

Haiun'

Prctčiktunl

PČ Typ Kůd Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

o 3 Svislé a kompletní konstrukce
1 ; K 349231811 Přizdlvka půdních stán z cihel tl do 150 mm m2 9,590 1 450,00

Přizdlvka půdních r.těn j cihel II do 150 mm 

mezi m.fi. 3.17-3 16 doplněni Silu

2,4-1,2/2 1,440

mezi mt 3 01-3 10doplněni Slitu

5,5*2/2+1*1 7'2+n.n‘í n 8.150

Součet 9,590

2 K 349231821 Přizdlvka půdních stěn z cihel tl do 300 mm m2 2,320 2 260,00
pr Přizdlvka půdních stán z cihel tl do 300 mm

mezi m.i 3 10-3 16 doplněni stltu

24*1/2+0 7*1,6 2 320

Součet 2.320

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni

3 K 612321121
Omítka vdpenocementová vnitřních ploch nanášena 
ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých 
konstrukci stěn

m2 -96,324 225,16

Omllka vťipcnoccmentúvá vnitřních ploch nanášené ručně jednovralvá, 
lloufllky dc 10 mm hlnrlká svislých konstrukci stán
Odpočet původního mnnožslvl z rozpočtu:

• 154724 ■154 724

skutečné množství

55,4 58.400

Součet -96,324

; i
4 K 612321131 'Potaženi vnitřních stěn váperiocementovým štukem 

itloušťky do 3 mm m2
_______ L

58,400 157,00

Potaženi vniířnich siěn vápsnocementovým štukem Itůuěťky do 3 mm

584 68,400

Součet 58.400

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni

5 K 962032230 Bouráni zdivá z cihel pálených nebo vápenoplskových 
na MV nebo MVC do 1 m3
Bouráni zdivá z cihel pálených něho vápennpir.kových na MV něho MVC 
do 1 m3
dobouránl spodní části stěny mezi 3 10-3 16

m3 1,280 1 640,00

0.53

Odbouráni 2 ks pilířů mezi nič 3.10-3 16

0,530

0,76 0,750

Součet 1.280

O 99/ Přesun suté

6 K 997013154
Vnitrostaveništnl doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovné do 50 m svisle s omezením mechanizace 
pro budovy a haly výšky pres 12 do 15 m
VnilrgElavcničInl doprava suli 8 vybgiiraných hmot vodorovné do 5Ú m 
SVléln s omfí/tínim měčfianlZflCí pro budovy a liály vý&ky přes 1? do 15

t 2,304 1 450,01

p‘. ■
|

7 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km l 2.304 237,00

Odvoz Suti a vybowrnnydr hrrtúl rlů skládku nebo méžiskládku 8G 
složením, na vztlalonnr.i do 1 km

17 9. 2022

GEEOS a s 
GEFOS a s  

 

Cena celkem [CZK]

16 126,37 

16 126,37

19 14870 
13 905,50

5 243,20

-12 519.51 

-21 688,31

9 168,80

2 099,20 

2 099,20

4 847.04 

3 340,82

546,23



ft Typ Kůd Popis MJ Množství J.cenalCZK] Cena celkem |CZK]

Odvoz suti e vybouraných hmol na skládku nebo
0 K 997013509 mezlskládku se sležením ne vzdálenost Příplatek k t 2,304 14.82 34,15

ceně za každý dalSI i zapodaly 1 km pres 1 km
Odvol suk a vyhouťarýdi Umal na Jj^rtku neCc Sť
skiimliki, no vidíktnost Přifitaum k coni za kaZdyCďíl I zapoííiy i kin
pftí 1 km
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skladce

9 K 997013607 (skládkovne) z tašek a keramických výrobků t 2,304 401,84 925.84
zetřidéněho do Katalogu odpadu pod kúdam 1? 01 03
r CHJieiek i* uloženi aLavebrurta odparfii na (žc|aoo» (SMAflkúViié} z tbtek
ů kciimckých výtoči řO^důHOtW do KililůCjU GdOKJO uOÚ tóoérň 17
01 03

[i 998 Přesun hrrioi 7 550,94

Přesun hmot pro budovy obůanské výstavby, bydleni
10 K 998017003 výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovné .

dopravil vzdálenost do 100 mpro budtsvys jakoukoliv 2,309 t 104.78 2 550,94
nosnou konstrukci výSky přes 12 do 24 m
PTubiui limot -pao budovy cL-ififtiké LV*[*vby, Výletu & Hnity
BOmflíemm mecbnníř^CO vodorovná dODMVni Vi<j6lřiHjat do 100ni pro
bodový % jrkojkobv nosnou kantirukci vyáky pře* 12 6a 24 m

ft Typ Kůd

0 K 997013509

9 K 997013607

[i 998

10 K 998017003

Popis MJ Množství J.cenalCZK]

Odvoz suti e vybouraných hmol na skládku nebo 
mezlskládku se sležením ne vzdálenost Příplatek k t 
ceně za každý dalSI i za podaly 1 km pres 1 km
Odvol suk a vyhouťarýdi Umal na Jj^rtku neCc Sť
skiimliki, no vidíktnost Přifitaum k coni za kaZdy Cďíl I zapoííiy i kin 
pftí 1 km
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skladce 
(skládkovne) z tašek a keramických výrobků t
zetřidéněho do Katalogu odpadu pod kúdam 1? 01 03
r CHJieiek i* uloženi aLavebrurta odparfii na (žc|aoo» (SMAflkúViié} z tbtek 
ů kciimckých výtoči řO^důHOtW do KililůCjU GdOKJO uOÚ tóoérň 17 
01 03

Přesun hrrioi

Přesun hmot pro budovy obůanské výstavby, bydleni 
výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovné . 
dopravil vzdálenost do 100 mpro budtsvys jakoukoliv 
nosnou konstrukci výSky přes 12 do 24 m
PTubiui limot -pao budovy cL-ififtiké LV*[*vby, Výletu & Hnity
BOmflíemm mecbnníř^CO vodorovná dODMVni Vi<j6lřiHjat do 100 ni pro
bodový % jrkojkobv nosnou kantirukci vyáky pře* 12 6a 24 m

2,304 14.82

2,304 401,84

2,309 t 104.78

Cena celkem |CZK] 

34,15

925.84

7 550,94 

2 550,94



Akce: Z5 Svobodné Dvory

Stnvnbm Opravy a modernizace odborných učobon v ZÉ

poí Č4ÍO datum vvdJnl

Změnový list (ZL) 5

nůzBvzl Omítky — dodatečné doplnění štukové omítky

pnilcn -OhJcM; SO 01- Pfldlsvljíi

Popis změny, odůvodněni

Omítky - dndHtednd doplněni ětukové omilky (§222 ndsl 4 - dodatečné práce) níivýAnnl ceny snížení ceny

12 960,08 0.00

Celkové cena změnového listu d.t be/ DPH 12 960,98 - KC

Příloha: AND/tyt ANO

Popis přílohy: položkový rozpofiet<1*)

Vyhotovil dne 4.8.2022  

Za objednatele Slaíutámf město Hradec Králové   

Za uživatele

Za projektanta   

ínTm  



v

/
i

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
• i/'i

•' ii' i i.iv1'' -i i'’Kcnr-,;,.:i(? .Jl.v -jcehůn J v- 11 ? n-, ? •xmi

ZL OB - Omítky

Svobodné Dvory Uniím i 17. a. 2022

1 i Statutární mésto Hradec Králové ťreiekljni GEFOS a.s.
, , GEFOS a.sj

. . . . ..... ELEKTROMOSEV a.S.

Kůd dílu - Popis Cena čolkem [CZK]

Náklady stavby celkem 12 960,98

HSV - Práce a dodávky HSV 12 OfiO.98

6 - Opravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 1D 301,02

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 2 333,50

998 - Přesun hmot 321.43

v

/

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

• i/'i

•' ii' i i.iv1'' -i i'’Kcnr-,;,.:i (■ .Jl.v -jcehůn J v- 11 ■ n-, ■ •xmi

ZL OB - Omítky

Svobodné Dvory

1 i Statutární mésto Hradec Králové

. . . ...... . ELEKTROMOSEV a.S.

Kůd dílu - Popis

i

Uniím i 17. a. 2022

ťreiekljni GEFOS a.s.
, , GEFOS a.sj

Cena čolkem [CZK]

Náklady stavby celkem 12 960,98

HSV - Práce a dodávky HSV 12 OfiO.98

6 - Opravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 1D 301,02

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 2 333,50

998 - Přesun hmot 321.43



v

SOUPIS PRACÍ

a rekor struk™ odborných uc.ííl ■dokoi )ůt:i ij

ZL 05 - Omítky

Svobodné Dvory

Slatutárni město Hradec; Králově I 'n -ic-hLiil it

17. 9. 2022 

GEKOSa.s.

J ’l*l, IjrVII■tví ELEKTROMOSEV a.s. Zpiidcovetel
GEFOS   

 

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cenajCZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 12 960,98

D HSV Práce a dodávky HSV 12 960,98

[J 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 10 301,03

i K 612321121
Omítka vápenocemeritová vnitřních ploch nanášená 
ruině jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých 
konstrukci stěn

|......

m2 -3,547 253,20 -606,10

Oirillkfl udpenacemftnlůvA Vnllffllctí plodí nniifliůpa fuCnB Jednovrstvá 
llmiil ky du 10 mm hladká nvKlýdi kOPIlmkr: klén 
ůdpoísl původního množství z rOzpoilu

■74.673 ■74,670

skutečně množství 1.NP+2 NP

69,402 59,492

skutečná množství 3 NP

11.84 11.640

Suuůst ■3,$47

2 K
L___

612321131
Potaženi vnitřních stěn vápenocementovým štukem 
tloušťky do 3 mm m2 71,332' 157,00 11 199,12

Přilůieni vnitrních stáli vúpúriL-dtíidénlúvym útokem llLiLiúlky do 3 mm

sKuietné množství 1 hpíž NP

50.407

skutetná množství 3 NP

59,402

11.B4 11,840

Součet 71 332

n 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 2 338,50

3 K 949101111
Lešení pomocně pro objekty pozemních staveb s 
lešehovou podlahou v do 1,9 m zatíženi do 150 kg/m2

m2 37,416 62,50 2 336,50

Lůňůril pumůtné pm dbjdkly půíerpnlth oluvtib leftetciVúu půdldlIOu V 
dn 1,0 m zatUádl du 150 kprmž 
lůsem pro zděni přitek

m.t 1.02

2*1,2*2,5*2*1,2-3,63 

m.t. 2 Ó1

14,712

2*1,2*2,5+2* 1,2*3,61 14,6(54

m.t 3.02

2*1,2*3,36 6,040

Soutel 37,416

0 99ň Přesun hmot 321,46

u

K 908011014

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukci zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene Příplatek k tunám za 
zvětšený ptosun přos vymezenou největší dopravní 
vzdálenost do 500 rn

l 0,164 106,56 30.6D

riosnmi svislou konstrukci zdénou 7 cihd, Ivňrníc ncbu kamene PřiplaleK 
k wnám zn zvétiwiý pfasun přos vymuzonow ncjvĚlií dopravní

5 K 990017003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, 
výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 1 DG rn pro budovy s jakoukoliv

t 0,164 1 773,51 290,65

nosnou konstrukci výšky pres 12 do 24 m 
Píéjhuji hmui pio budovy občanská výstavby, bydlont, výrobu s služby 
4 omszsnlm iimohanliane vodorovná doprflvnl uzdálwiOst Ur i C>0 m pro 
budovy a lakoukollv notnou konsirukcl výiky plos 1? rit; 24 rn



Akce; 2Š Svobodné Dvory

Stavební úpravy a modernizaci Odborných učeben v ZS

pof. ťhV> dahirn vyd*«i

Změnový list (ZL) 6

název zl: Dveře D15

Pozice ■ Objekt: SQ 03' Dokončeni sc hodlá tě

Popis zmdny, odúvodnéní

Dveře D15 (§222 odat.4 - nesoulad výkazu výměr s PD. chybějící položka) navýSenl wny sníženi ceny

45 607,65 0.00

Celkově cena změnového listu £.6 bez DPH 45 608 KČ ■ Kč

Příloha: ÁNO/NE AND

Popij pfílůliy: položkový rozpočet {1*)

Vyhotovil dne 4.8.2022  

Za oblednalele Statutární město Hradec Králové   

7n tižiwilnln

Za projektanta  

z« rot  



> a

! REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

'Tj|pr[i..',L j',?.!!jJi-i- Dl'. -I 'r r :j ? i rr‘:vi'!l

ZL 06-DveřeD15
Svobodné Dvory 17.9.2022
Statutární rněsto Hradec Králové [Y -c^Ttni GEFOS a.i_

? ELEKTROMOSEVa.s. <''.f.'líiU: ? 1 ;<?

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 45 607,66

PSV - Práce a dodávky PSV 45 607,66
766 - Konstrukce truhlářské *r*j uvt ,ij5

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

> a

!
'Tj|pr[i..',L j',■.!! jJi-i- Dl'. -I 'r r :j ■ i rr‘:vi'!l

ZL 06-Dveře D15
Svobodné Dvory 

Statutární rněsto Hradec Králové 

■ ELEKTROMOSEVa.s.

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

766 - Konstrukce truhlářské

17.9.2022

[Y -c^Ttni GEFOS a.i_

<''.f.'líiU: ■ 1 ;<■

Cena celkem [CZK]

45 607,66

45 607,66
*r*j uvt ,ij5



M

SOUPIS PRACÍ

>'■ :.-.vor>. vliv-; Dvory přistaví'ír u rekuiisitujcč- odborný'1, •jteljsn-dokouirérii rczestaverte 
lovily

ZL 06 - Dveře D15

Svobodné Dvory Dďiijm 17. 9 2022

Statutární město Hradec Králové I '|. jťrkív)'Ti GEFOSas

ELEKTROMOSEVas. ZpIttČeOWlIiT
GEFOSas  

 

PČ Typi Kód Popis MJ Množství J cena [CZK) Cena celkem (CZK]

Náklady soupisu celkem 45 607,66

D PSV Práce a dodávky PSV 45 607,66

0 766 Konstrukce truhlářské 45 607,66

4 K 766629631
Montáž těsněni připojovací spáry ostáni nebo nadpraží 
komprimační paskou
Předsnzcná montáž olvorových výplni dvoří ulennám připojovací spáry 
ostáni nebo nadpraží komprimační páskou

- i 10,600 95,70 1 014,42

2 K 766660411 Montáž vchodových dveří jednokřídlových bez 
ínadsvětlfku do zdivá kus 1,000 3 470,00 3 470,00

Montáž dveřních křidel dřevených nebo plastových vchodových dveří 
včelné .rámu.db ž.dlva jednokřídlových bez nadsvélliku

3 M 61173202 dveře jednokřídlé plastové prosklené 2 065x 1 07Oním kus 1,000 37 541.75 37 541,75

l’(i dveře jednokřídlá ptd&love prosklená 2 0fi5x 1 07Úmm

5 K 766660713 Montáž dveřních křídel dokováni okopového plechu

—

kus i 2,000 109,00 218,00

Montáž dvcřníeh doplňků plechu okopového

6 K 766660717 Montáž dveřních křidel samozavlrače na ocelovou 
žáru běh

kus ; 1,000 259,00 259,00

Montáž dveřních doplňku sarnoznvimř.e na zámbart

3 M 54917250 samozavlrač dveří hydraulický K214 C. 11 zlatá bronz kus 1.000 1 537.50 1 537,50

samo/aviiač dveří hydraulický KŽI4Č.1 1 žlalů bronz

6 K 766GG0718 Montáž dveřních křídel dokováni stavěče křidla kus 1,000 84,00 84,00

IV Montáž dveřních doplňků stavááe křídla

7 M 54917250.1 samozavlrač dveří hydraulický K214 č. 11 zlatá bronz kus 1,000 1 230 00 1 230,00

samozavirač dveří hydraulický K214 á.11 zlatá hrom

W M 54916362 kováni dveřní stavěč dveří K501 lak kus 1,000 179.00 179.00

kováni dvořnl staváá dveří K501 lak

! 1 K

rn

996766102

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený
2 hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 60 m v objektech výáky přes 6 
do 12 m
Přesun hmot pro kůiislmkc# truhlářské stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiůlu vodorovná dopravní vzdálenost do 5D m v

t 0,065 1 138,28 73,99

Objektech výSky přň:; fi do 12 m



7

Akcn: z? Dvory

StflV-fliní úpravy a mudnriiLracc twJbornýCPl uČebun v

fa* ÍMa íMiinvyděrA

Směnový list (ZL) 7

názevzi Zrnina svítidel

Pozice ? Qbjekl: SO Dl. Dokončeni tcnodtttí

Popis změny, odůvodnění

Zrnit™ By*1Kíťil ($222 Odsl.4 - noson|«ř uýkftzu výmér X PO- nfttfftúdnA označené pobíhá, Jclrré r>ohy(ť» JMlnCUlfltaá) DflVýéůťli Céiky ,mřrin ceny

lan i;5,w DŮŮ

ColKOVé C*hů změnového lltíu tl Ó*t DPH 109 126 Ké ‘Ke

PfBOhé ANQ/NE AND

1

Popie přltolíy: pololkúvý rúzpotsl {1 I-J

7

Akcn: z£ Dvory

StflV-fliní úpravy a mudnriiLracc twJbornýCPl uČebun v

fa* ÍMa íMiinvyděrA

Směnový list (ZL) 7

název zi Zrnina svítidel

Pozice ■ Qbjekl: SO Dl. Dokončeni tcnodtttí

Popis změny, odůvodnění

Zrnit™ By*1 Kíťil ($222 Odsl.4 - noson|«ř uýkftzu výmér X PO- nfttfftúdnA označené pobíhá, Jclrré r>ohy(ť» JMlnCUlfltaá) DflVýéůťli Céiky ,mřrin ceny

lan i;5,w DŮŮ

ColKOVé C*hů změnového lltíu tl Ó*t DPH 109 126 Ké ‘Ke

PfBOhé ANQ/NE AND

Po pie přltolíy:

1
pololkúvý rúzpotsl {1 I

-J



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

—>—*------------------------------------

ZL 07 “Změna svítidol

Svobodné Dvory l lalnnn

Statutární město Hradec Králové

ELEKTROMOSEVa.S

Kúd d|lu - Popis

17.9. 2022

GFFOS s.s 
GEFOS   

 

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

001 - Přístavba

01-01 - nie son

01- 02- Dle výpočtu osvětleni m.fc.1.31, 1.32, 2.17. 2.19

002 - Pudní vestavba

02 -01 - Dle SOD

02- 02 - Svítidla dle výpočtu m.č.:3.10,3.17

02-03- Svítidla dle výpočtu m.č 3 11,3 16 

02-04 Svítidla dle výpočtu ttft.fi 3 12-3.16 

02-05 - Svítidla dle výpočtu m e.:3.18 

02-06- 10.3.16,3.17

109 125,80

45 674,09

-6 072,07 

51 746.16 

63 451,71 

-19 089,09 

14 150,40 

24 008,40 

20 200.32 

5 590,08 

18 591,60



SOUPIS PRACÍ

or^fn :v:!’ xn.cl' 'J;'

ZL 07 - Změna svítidel

■Vij "it Svobodné Dvory ' ,’OIuíV. 17. 9. 2022

ítf?f Statutární město Hradec Králové Pnejuktani GEFOS a.s

. i tel: ELEKTROMOSEV a.s. 7,|i|ár.DVátel
GEFOS a.s  

 

PČ Typ Kód PQpifi MJ Mnoístvl J.cena [CZK] Cena celkem JCZK]

Náklady soupisu celkem 109 125,80

D 001 Přístavba 45 674,09

[? 01-01 Dle SOD -6 072,07

\Slropnl svítidlo (el. vývod; přesný typ svítidla bude
1 M R_M?41370_011 upřesněn architekty tmusl splňovat osvéllenost dle 

ČSN)
Stropní Svítidlo (el.vývod) přesný typ svítidla bude upřesnén architekty 
(rtitiai splňoval ps.v6t!cnosL dle ČSN)

kus -28,000 120,12 ■3 363,36

2 M R_M741370_012 Stropní svítidle (ůl. vývod) prosný typ svítidla bode 
upřesněn architekty kus -7,000 116,27 -813,80

Stropní ayitldlo (el.vývod) pleaný lyp avllldla bude upřesněn ercbilekty

! 3 K ,R_741370.03 Svítidla - ostatní drobný elektroinstalační materiál souboi -1,000 1 894,82 1 894,82

Svítidlo O&lůlni drobný elektroinstalační materiál

D 01-02 Dle výpočtu osvětlení m.č. 1.31. 1.32, 2.17. 2.18 51 746,16

4 M

PF

RM741370^99 'Stropní svítidlo LLL4O00, 2x LED 840, I2l0mm, matná 
mř/ike,přisazené, NONSEL V 350mA
Stropní svllkllo I.I.L-1000,2* I.F.D SdO. tZlDitim. malné 
inflikB,přisazené, MONSITI.V 350mA

i kus 35,000 1 418,40 49 644,00

s K R.741370.03,1 Svítidla - ostatní drobný elektroinstalační materiál soubor 1,000 2 102,16 2 102,16

Svítidla - ostatní drobný elektroinstalační materiál

D 002 Půdní vestavba 63 451,71

D 02-01 Die SOD -19 089.09

6 M \R_M74l370}jjl2 i Stropní svítidlo (el. vy vod) prosný typ svítidlo bude 
upřesněn architekty kus -33,000 116,27 -3 836.91

l’l Strůpni svítidlo (ei vývod) přesný typ svitidln bude upřesněn architekty

7 . M \R_M7413?0_0f3 Svítidlo nouzové s autonomním zdrojem 8W s 
piktogramem kus -4,000 3 339,34 -13 357.36

Suillriln nouzové i autonomním zdroloro Ow s plKloflrénwm

a K R_741370.03 Svítidla - ostatní drobný elektroinstalační materiál

Svitldla - nulami drobný eiéMioinslalaínl malarlél

soubor, -1.000 1 804,82 -1 894,82

D 02-02 Svítidla dle výpočtu m č. 3 10,3,17 14 150,40

9 M Í00Í EPK4000, LED 840, obdélník M. Ix opálový kryt, SELV kus 8,000 1 768,80 J4 160.40

v-v EPMOOS. LCD BéD. Obdélník M, 1k ĎpélOuý kryl, SOL V

D 02-03 Svítidla dle výpočtu m.č. 3.11,3.16

FITP5000, LED panel, opál.

24 003,40

10 M 002 přisazenýAestavný,obdélník C, modul 600. LED 340, 
driver l?00mA

kus 9,000 2 667,60 24 008.40

RTFSODO, LCD panal, opél, pllsazényřvoslavny.obdélník C modlil 6D0, 
LĚDŮ40, dnyar 120émA

0 02-04 Svítidla dle výpočtu m.č. 3 12-3.15 20 200.32
t-tiEauw, led panei, opar,

11 M 003 přisazaný/vastavný xOQOd
pwtwLĚn afí0mA

kus E.0Q0 2 625,04 20 200,32

obdélník C, rnodul bÚÚ, LED Ů4Ú, dnver 9Ď0mA

L) 02-05 Svítidla dle výpočtu m.č..3.18

KX 3000, I210mm opálový PMMA kryt.
5 590,08

12 M 004 pfisazemá,__xů0ůd_ kus 4,000 1 397,52 5 590.08
I.F.D 840 driver 500mA
KX 3000, 1210mm, opálový PMMA kryl, přisazené, 
LED &4ÍJ, driver flůbmA



Typ KOd Popis MJ Množství Jcena (CZK] Cena celkem |C2K)

D 02-06 m.č :3.10,316,3.1? 18 591.60
M 005 Sv/lídlo douzóvé í ůLilůmamlm zdrojem SWs j ^ijí

1

piktogramem 4.000 3 919,20 ffl 676,80
Svilfdú fnXiiůvů i ůirtcnwrnlrn2tyů|ťfiri BW & piklegrumem

k R_7<J1370_Í9 Svílidla - cslatni drobný elEktroinslaJačN materiál soubor 1,000 2 914,30 2 914,60
fiv-ttclln - ostali rtratay friútónál

Typ KOd Popis MJ Množství Jcena (CZK] Cena celkem |C2K)

D 02-06 m.č :3.10,3 16,3.1? 18 591.60

M 005
1

Sv/lídlo douzóvé í ůLilůmamlm zdrojem SWs 
piktogramem

j ^ijí 4.000 3 919,20 ffl 676,80

Svilfdú fnXiiůvů i ůirtcnwrnlrn2tyů|ťfiri BW & piklegrumem

k R_7<J1370_Í9 Svílidla - cslatni drobný elEktroinslaJačN materiál 

fiv-ttclln - ostali rtratay friútónál

soubor 1,000 2 914,30 2 914,60



I

AfcCtt ZS Svůbr>ífné Dvory

oiovco"i lií>fáv]r a FnCNiirriiici)^Olimrnirún iK.euťn v 2$

prS t1«io •Mmnvfděnt

1

• Změnový list (ZL) 8

nazwzi Zmétia ventilátoru - původní označeni 600m3 - požadovaná 600Om3
Puilrs SŮOJ- Dnlmníerl stíwaillí

Popis změny, odůvodnění

Zméiia VantlélěrJ - odvodni ozriačcnj 6DGm^ - úoiatlnyai-i ÍB222 ortel ,4 - nflgfltltórt výKíiU vymi/ s POJ rwvfSůrn conv :-nlí*o! «riv

V íi>rp«li ^ DPkonCérti scfiodlité jc v polnice??HA uvěděna Kůpariiů ventilátoruMílmMintt ve SUůrfí a pru|i*ten) {Chyba projektu),
Mory je pořiirt?Bn odpovídejteírn vonlilůlcram ů fcnpBCitéAWD nrtflvx).

2tí bm , š4 0,1Kí

Celkové caiia směnového listu d.u bet Cjph 20 W0.34 KC

Příloha. AN0/NE ANO

Ppple přlrpFiy; položkovy ruipodstjlx}

Vyholuvii une 4 .8 2022

7a objednatele Suilutémi město Hradec Králové

7a ufivatdc

Za projeMnnld

Za 7 01

I

AfcCtt ZS Svůbr>ífné Dvory

oiovco"i lií>fáv]r a FnCNiirriiici)^ Olimrnirún iK.euťn v 2$

prS t1«io •Mmnvfděnt

1

• Změnový list (ZL) 8

nazwzi Zmétia ventilátoru - původní označeni 600m3 - požadovaná 600Om3

Puilrs SŮOJ- Dnlmníerl stíwaillí

Popis změny, odůvodnění

Zméiia VantlélěrJ - odvodni ozriačcnj 6DGm^ - úoiatlnyai-i ÍB222 ortel ,4 - nflgfltltórt výKíiU vy mi/ s POJ rwvfSůrn conv :-nlí*o! «riv

V íi>rp«li ^ DPkonCérti scfiodlité jc v polnice£■ HA uvěděna Kůpariiů ventilátoru Míl mMintt ve SUůrfí a pru|i*ten) {Chyba projektu),
Mory je pořiirt?Bn odpovídejteírn vonlilůlcram ů fcnpBCité AWD nrtflvx).

2tí bm , š4 0,1 Kí

Celkové caiia směnového listu d.u bet Cjph 20 W0.34 KC

Příloha. AN0/NE ANO

Ppple přlrpFiy; položko vy ruipodstjlx}

Vyholuvii une 4 .8 2022

7a objednatele Suilutémi město Hradec Králové

7a ufivatdc

Za projeMnnld

Za 7 01



Ahťtr: ZĚ> Svobodně Dvory

Stavební úpravy fl modernita^* ntftjomýcli učeben v ZÉ

nor dUlridVydSilt

Změnový list (ZL) 9

název 2l-Doplnění položek ležení, úprava konstrukčního systému

Po7lc.r» - OhJ«M'. 30 03> DokandofiJ «(ll0dl61fr

Popis změny, odůvodnění

Poplfléíll pdoiek Ifitflni. úprava kůrtSUukCnlí.., systému [§Z27 odsí.4 ^ nesoitind výkazu vyn>éf á FD, dOdnteiníi kpnslnukcQ) natV&érii ceny siiiVriM conv

257 318 09 IJ.OU

Málkovi cena změnového botu ?.B bsi DPH 267 318,69 KC

Přífolia: ANO/WÉ ANO

PnpJs pfttohy: poioikový roipoíal (1*)

Vyhotovil řinu 4 8.2022

Za obicdnatele Slatulámi méMo Hradec. Králové

7a uzivalnie

Za projektanta

Im THI

Ahťtr: ZĚ> Svobodně Dvory

Stavební úpravy fl modernita^* ntftjomýcli učeben v ZÉ

nor dUlridVydSilt

Změnový list (ZL) 9

název 2l- Doplnění položek ležení, úprava konstrukčního systému

Po7lc.r» - OhJ«M'. 30 03> DokandofiJ «(ll0dl61fr

Popis změny, odůvodnění

Poplfléíll pdoiek Ifitflni. úprava kůrtSUukCnlí.., systému [§Z27 odsí.4 ^ nesoitind výkazu vyn>éf á FD, dOdnteiníi kpnslnukcQ) natV&érii ceny siiiVriM conv

257 318 09 IJ.OU

Málkovi cena změnového botu £.B bsi DPH 267 318,69 KC

Přífolia: ANO/WÉ ANO

PnpJs pfttohy: poioikový roipoíal (1*)

Vyhotovil řinu 4 8.2022

Za obicdnatele Slatulámi méMo Hradec. Králové

7a uzivalnie

Za projektanta

Im THI



REKAPITllLA‘Jt ČLENĚNÍ oyuřiiu rrsACÍ

? í-Im jvurv í ' l'.in' -ií' '.'-íii ?Jíle-----------1 Y.. ??

Z|_ 09 - Doplnění položek lešení, úprava konstrukčního systému

?; i- Svobodné Dvory 17 9 2022

[?'>? . i Statutární mésto Hradec Králové GEFOS a s.

? ELEKTROMOSEV a.s.

KOd (tilu - Popis Cena celkem [cZK]

Náklady stavby celkem 257 318,69

HSV - Práce a dodávky HSV 120 369,41

9 ? Ostatní konstrukce a práce, bourání 111 670.50

997 - Presur, c„',í 5 671.81

998 - Přesun hmot 3 027.10

PSV - Práce a dodávky PSV 136 949,28
712 * Povlakové krytiny 4 385.79

762 - Konstrukce tesařské Í2i r62 46
764 Konstrukce klempířské il 4(ji.0o

REKAPITllLA‘Jt ČLENĚNÍ oyuřiiu rrsACÍ

■ í-Im jvurv í ' l'.in' -ií' '.'-íii ■Jíle--------- --1 Y.. ■■

Z|_ 09 - Doplnění položek lešení, úprava konstrukčního systému

■; i- Svobodné Dvory

[■'>■ . i Statutární mésto Hradec Králové

■ ELEKTROMOSEV a.s.

KOd (tilu - Popis

17 9 2022 

GEFOS a s.

Cena celkem [cZK]

Náklady stavby celkem 257 318,69

HSV - Práce a dodávky HSV 120 369,41

9 ■ Ostatní konstrukce a práce, bourání 111 670.50

997 - Presur, c„',í 5 671.81

998 - Přesun hmot 3 027.10

PSV - Práce a dodávky PSV 136 949,28

712 * Povlakové krytiny 4 385.79

762 - Konstrukce tesařské Í2i r62 46

764 Konstrukce klempířské il 4(ji.0o



PČ Typ Kíd Popis MJ Množství J eana (C2K] Cona celkem [C2K)

provadarii puvlaknvá krvlíiv, sítech proďycii vc to1 řiť)Ir :>>cr
prcviMlt* vutvy Kwiilni ochranné
geoteitiiie lkaná separátní. íilhatnl, výzíui/iá PP

11 M 63311033 pevnost v tahu 20kN/n 57.750 23.90 f 380.23
t

IKpnA separačni. íilkioéni. výilužná PP pevnost v luhu 20kN>ni

Přesun hmot pro povlakové krytiny Stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná

12 K 998712102 dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výsky přes 6 0,008 8 194.64 66,66
ůo 12 m
rOOHin knot ixc ccvisková líytny mnavený i IMiqMdmí
pmAiinúvůHtíiú mdleldlu v&důrovrti dapiúvni v/drdencnl do 50ni v
Dt>jcfit*<±k vyifcy pfes ů do 12 in

0 762 Konstrukce tesařské 121 162.46

13 K 762063111 Impregnace řeziva proti dtevokaznému hmyzu a _
houbám máieninn ti Ida ohroženi 1 a 2 3,313 1 190,00 3 942,47
wyirtíýióca íerivB máCenim nrc drcvokaznámij nmyzu o honMm. mna
ohrození 1 a 2 (dieve v interiéru)

1 Vylézaní Části střežnl vazby vázané konstrukce krovu
14 K 762331932 průřezové plochy řeziva přes 22Ado 26ES crri2, délky m 123,200 242,89 29 924,05

vyřezané Části krovového prvku přes 3 do 5 m
Vytuaric času tUBím vázoy viiá-ié k&iaiiu«c» krovu p< úteiove pecny
Iszlva přea 224 sto 286 Cin2. Veky vyteieitč čivu krevovénojuvku |:rtťi
3íoSm

15 K 762395000 Spojovací prostředky krovů, bedněni, laťováni, 3,313 1 680.00 E RSC 47 Jl

nadítAMUleh konstrukcí
Spojovací cfosliadky krovů, bodném e laťovaní, nedátraso lort konstrukci
svory. prkna, hřebíky, cesové ocel, vruty
Montai prostorových konstrukcí vázaných na hladko

ip K 762751110 (bez zářezů) z řeziva hraněného nebo polohrarěrého. m 335,000 246.63 82 621.05
průřezová olochv do 120 cm2
řJnntůt rkrfiPlrníiuvHi kňňflln AanJ u>4 r ť*»r-u r*ý i i«p11| Li0Kí> [bUí ZŮi(LU) Z
IěIíyůhiSrtái *rhu imbú udnhrnnénbfií]. ?rúrezDvé plocityrdc 12Ú cm2

17 M ,60512125.1 hrtínof?f?i^aivv^iviveť iúo ctí S/Ji I fřih? 3,113 11 177,23 34 794,72
r

hnjrioi řezivo priif«*j ůů isocmí do tfi 5ňi
I

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený
10 K 998762102 z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná .

dopravní vzdálenost do 50 m v objektecn výáky přes 6 1

i ,f)7u 1 630,7 t 3 227,18
do 12 m
Přuur. hrnci pře kgm-ukoe leaatekB slánoveny z hmotnosti
přesunovaného itialerléki vodorovná coeravni vidálancal co 50 rn v
obWHeoh vísky p-fes e do 12 m

79 M 64626610 zBvélrovacfpés *0x2, Omm pozinkovaný m ?645,000 60,33 -38 912,35
ZáVMIOVáOI oea 40AAnl« povírKovarty

n 764 Konstrukce klempířské 11 401,03

20 K '754001821 ;Demontáž Klempířských konstrukci krytiny ze svitků
nebo tabuli do suti 31,400 363,09 11 401.03

OtinOíilái fcifempEí$*ýcti konstrukci kryllny j# *wirhi'> nnbrvtnbiiif do unii

PČ Typ MJ Množství J eana (C2K] Cona celkem [C2K)Kíd

11 M 63311033

12 K 998712102

0 762

13 K 762063111

1
14 K 762331932

15 K 762395000

ip K 762751110

17 M ,60512125.1
r

I

10 K 998762102

79 M 64626610

Popis

provadarii puvlaknvá krvlíiv, sítech proďycii vc to1 řiť) Ir :>>cr 
prcviMlt* vutvy Kwiilni ochranné 
geoteitiiie lkaná separátní. íilhatnl, výzíui/iá PP 
pevnost v tahu 20kN/nt

IKpnA separačni. íilkioéni. výilužná PP pevnost v luhu 20kN>ni

Přesun hmot pro povlakové krytiny Stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výsky přes 6 
ůo 12 m
rOOHin knot ixc ccvisková líytny mnavený i IMiqMdmí 
pmAiinúvůHtíiú mdleldlu v&důrovrti dapiúvni v/drdencnl do 50 ni v 
Dt>jcfit*<±k vyifcy pfes ů do 12 in

Konstrukce tesařské

Impregnace řeziva proti dtevokaznému hmyzu a _
houbám máieninn ti Ida ohroženi 1 a 2 
wyirtíýióca íerivB máCenim nrc drcvokaznámij nmyzu o hon Mm. mna 
ohrození 1 a 2 (dieve v interiéru)

Vylézaní Části střež nl vazby vázané konstrukce krovu 
průřezové plochy řeziva přes 22A do 26ES crri2, délky m 
vyřezané Části krovového prvku přes 3 do 5 m
Vytuaric času tUBím vázoy viiá-ié k&iaiiu «c» krovu p< úteiove pecny 
Iszlva přea 224 sto 286 Cin2. Veky vyteieitč čivu krevovénojuvku |:rtťi 
3íoSm
Spojovací prostředky krovů, bedněni, laťováni, 
nadít AMU leh konstrukcí
Spojovací cfosliadky krovů, bodném e laťovaní, nedá traso l ort konstrukci 
svory. prkna, hřebíky, cesové ocel, vruty
Montai prostorových konstrukcí vázaných na hladko 
(bez zářezů) z řeziva hraněného nebo polohrarěrého. m 
průřezová olochv do 120 cm2
řJ nntůt rkrfiPlrníiuvHi kňňflln AanJ u>4 r ť*»r-u r*ý i i«p 11| Li0Kí> [bUí ZŮi(LU) Z 
IěIíyů hiSrtái *rhu imbú udnhrnnénbfií]. □rúrezDvé plocityrdc 12Ú cm2
hrtínof £f£i^aivv^ivi veť iúo ctí S/Ji I fřih?

hnjrioi řezivo priif«*j ůů isocmí do tfi 5ňi

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 
z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná .
dopravní vzdálenost do 50 m v objektecn výáky přes 6 1
do 12 m
Přuur. hrnci pře kgm-ukoe leaatekB slánoveny z hmotnosti 
přesunovaného itialerléki vodorovná coeravni vidálancal co 50 rn v 
obWHeoh vísky p-fes e do 12 m
zBvélrovacf pés *0x2, Omm pozinkovaný m
ZáVMIOVáOI oea 40AAnl« povírKovarty

n 764

20 K '754001821

Konstrukce klempířské
;Demontáž Klempířských konstrukci krytiny ze svitků 
nebo tabuli do suti
OtinOíilái fcifempEí$*ýcti konstrukci kryllny j# *wirhi'> nnbrvtnbiiif do unii

57.750

0,008

3,313

123,200

3,313

335,000

3,113

i ,f)7u

■645,000

31,400

23.90

8 194.64

1 190,00

242,89

1 680.00

246.63

11 177,23

1 630,7 t

6 0,33

363,09

f 380.23

66,66

121 162.46 

3 942,47

29 924,05

E RSC 47 Jl

82 621.05

34 794,72

3 227,18

-38 912,35

11 401,03 

11 401.03



A r.c«. ZŠ dvóbotiné Ljpnry

StůVůtJrif úprAVy íi r'ík)iJůn»líSte odborných iitoban v ZŽ>

M C-*íí» Úskjni VfdÉN

Změnový list (ZL) 10

náí«vzl Úprava c!™: Ickihc vedení a doplněni konstruktni^h prvků

Pczlce 'Ob|«M’ SO 03- DOkorKénl íďiOdlilí

Popis změny, odůvodněni I I

I_________________
ypiavi a^KWtkítio vMMl u definici konntrukf.ntcí prvkír - poaofconiaňl hfut>i itevo,1byly (toMisny eleKlrfckí laamrhy a upravena
jnjicri urniUíni ||ii3 njivyípni rrmjr jHiíŽ.^rnodsi.ej

1

1

1

1

6013.13 o.«>

1

1

C»ikovA r«rw jměnověbo liftu ě.10 běl DPH •Kě

Přílohd: ANO/NE ANO

Púpb přílohy: položkový rozpáč ni Mm)

A r.c«. ZŠ dvóbotiné Ljpnry

StůVůtJrif úprAVy íi r'ík)iJůn»líSte odborných iitoban v ZŽ>

M C-*íí» Úskjni VfdÉN

Změnový list (ZL) 10

náí«vzl Úprava c!™: Ickihc vedení a doplněni konstrukt ni^h prvků

Pczlce ' Ob|«M’ SO 03- DOkorKénl íďiOdlilí

Popis změny, odůvodněni I I
I
_________________

ypiavi a^KWtkítio vMMl u definici konntrukf.ntcí prvkír - poaofconiaňl hfut>i itevo,1 byly (toMisny eleKlrfckí laamrhy a upravena 
jnjicri urniUíni ||ii3 odsi.ej

njivyípni rrmjr jHiíŽ.^rn

1
1
1
1

6013.13 o.«>

1
1

C»ikovA r«rw jměnověbo liftu ě.10 běl DPH •Kě

Přílohd: ANO/NE ANO

Púpb přílohy: položkový rozpáč ni Mm)



i

rekapitulací --ENéNÍSOUPISU PRACÍ

, • |i?-.n???!ir..' ?> .Li ,'ř?f i .1-"?. . i ? f,: ,i

. úprava elektrického vodění a doplněni konstrukčních prvku

SvůĎůdné Dvory

Statutární město Hradec Králové

ELEKTROMOSEVa.S.

Kůd díJ(-‘-pQPis Cena celkem |C2K]

Náklady stavby celkem 5 813,13

PSV - Práce a dodávky PSV 5 813,13

741 Elektroinstalace - silnoproud 5 613,13
R,741_i-Kabetóž 3 4G8.00
R_74l_2 - Zásuvky spínače, krabice, elektroinstalační materiál 2 346,13

rekapitulací --ENéNÍ SOUPISU PRACÍ

, • |i ■-.n ■ ?■!ir..' ■> .Li ,'ř■ f i .1 -"■. . i ■ f,: ,i

. úprava elektrického vodění a doplněni konstrukčních prvku

SvůĎůdné Dvory

Statutární město Hradec Králové

ELEKTROMOSEVa.S.

Kůd díJ(-‘-pQPis

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV 

741 Elektroinstalace - silnoproud 

R,741_i-Kabetóž
R_74l_2 - Zásuvky spínače, krabice, elektroinstalační materiál

i

Cena celkem |C2K]

5 813,13

5 813,13

5 613,13 
3 4G8.00 
2 346,13


